
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/60 

URBROJ: 507-02/01-24/18 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 2. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske sastavilo je i objavljuje 

 

ZBIRNU LISTU 

PRAVOVALJANIH LISTA ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U I. IZBORNOJ JEDINICI 

 

1. AUTOHTONA - HRVATSKA STRANKA PRAVA - DRAŽEN KELEMINEC - A - HSP 

- Dražen Keleminec 

 

  1. TEOFIL KOŽUL 

  2. BORIS TAKAČ 

  3. ANTONIJO ZIDAR 

  4. ALOJZ HRŽENJAK 

  5. JADRANKA BIŠČANIĆ 

  6. ZDENKA BEBEK 

  7. RAJKO RADAČIĆ 

  8. VATROSLAVA BUDIMIR 

  9. ZVEZDANA POSTRUŽIN 

10. DRAGUTIN BELOŠEVIĆ 

11. VIŠNJA ZIEGELMEYER 

12. GORAN POSTRUŽIN 

13. MILE PAULIĆ 

14. NADA LAZAREVIĆ 

 



2. FOKUS 

REPUBLIKA 

 

  1. DAMIR VANĐELIĆ 

  2. MARTINA KOLAR BILLEGE 

  3. VALENTINA PAVLOVIĆ VINOGRADAC 

  4. SUZANA SKOKO 

  5. MELITA BESTVINA 

  6. JASNA MATASIĆ 

  7. MILIVOJ MANDIĆ 

  8. DOMINIK KRAMARIĆ 

  9. VESELJKO RAJIČ 

10. MLADEN LASIĆ 

11. ANTONIO PRIŠĆAN 

12. MARTINA MLINAC 

13. ROBERT CAVOR 

14. IVAN ŠKEGRO 

 

3. ODLUČNOST I PRAVEDNOST - OIP 

 

  1. KAROLINA VIDOVIĆ KRIŠTO 

  2. DINO SAČARIĆ 

  3. TOMISLAV ANTE ZRNC 

  4. PETAR PETROVSKI 

  5. JOSIP TOMIČIĆ 

  6. HRVOJE LEKO 

  7. DARINKA MILJANA BARRUETO JAMAN 

  8. IVAN GLAVURDIĆ 

  9. IVANA ŠIKIĆ 

10. DRAGAN KORUGA 

11. SLAVEN RUPČIĆ 

12. KRUNO POLJANČIĆ 

13. DANIJELA CVITANOVIĆ 

14. DAVOR KRNJAK 

 

4. STRANKA IVANA PERNARA 

 

  1. LEONARDO LAMON 

  2. DUBRAVKA DRAGUN 

  3. LEO ALAGIĆ 

  4. DIJANA DELIĆ 

  5. ZDENKO RINČIĆ 

  6. MIRA KRIVOŠIJA 

  7. ANA RADOŠ 

  8. KARMELA FIŠER 

  9. MARKO KLIŠANIĆ 

10. NEVENKA BORJAN 

11. JAN ŠEREŠ 

12. MARKO PETROVIĆ 

13. HUBERT LOOS 

14. DAVOR PERNAR 

 



5. AGRARNA STRANKA - POKRET ZA HRVATSKU POLJOPRIVREDU 

AKCIJA ZA PROMJENE 

 

  1. ROBERT HADŽIĆ 

  2. ŽELJKO ILIČIĆ 

  3. ŽELIMIRA VRABEC 

  4. MARIO ZACCARIA 

  5. ALBERT MARINCULIĆ 

  6. MIA CRNČIĆ 

  7. ŽELJKO POKASIĆ 

  8. LADA KRALJEVIĆ 

  9. MATE BULJAN 

10. INES VRBAN 

11. MLADEN DUJMOVIĆ 

12. ANTONIA HOHNJEC 

13. LJUBICA PAVRLIŠAK MARINCULIĆ 

14. DENIS CVITKOVIĆ 

 

6. DOMOVINSKI POKRET - DP 

PRAVO I PRAVDA 

BLOK ZA HRVATSKU - BLOK 

AGRAMERI - NEZAVISNA LISTA 

 

  1. MISLAV KOLAKUŠIĆ 

  2. ZLATKO HASANBEGOVIĆ 

  3. ZVONIMIR LOVRIĆ 

  4. MARIJA VERONKICA CVJETKOVIĆ 

  5. MISLAV BARIŠIĆ 

  6. STJEPAN STANIĆ 

  7. MARIJANA PEHER 

  8. DALIBOR BOŽAN 

  9. ANA LEDERER 

10. VLADIMIRA IVANKOVIĆ BRADIĆ 

11. ANDREJA ŠEGO TURKOVIĆ 

12. PERO IVANČIĆ 

13. DORIS PERKOVIĆ 

14. DRAŽAN DIZDAR 

 



7. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ 

HRVATSKA SOCIJALNO - LIBERALNA STRANKA - HSLS 

HRVATSKA DEMOKRŠĆANSKA STRANKA - HDS 

HRVATSKA NARODNA STRANKA - LIBERALNI DEMOKRATI - HNS 

HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - HSU 

 

  1. ANDREJ PLENKOVIĆ 

  2. ŽELJKO REINER 

  3. NINA OBULJEN KORŽINEK 

  4. KREŠIMIR AČKAR 

  5. DARKO KLASIĆ 

  6. MARKO MILIĆ 

  7. LJUBICA LUKAČIĆ 

  8. ALEMKA MARKOTIĆ 

  9. MATO ČIČAK 

10. MAKSIMILIJAN ŠIMRAK 

11. MARIO ŽUPAN 

12. TUGOMIR MAJDAK 

13. IVICA MIŠKULIN 

14. JOSIP LUCIĆ 

 

8. HRVATSKA STRANKA PRAVA - HSP 

HRVATSKO BILO 

HRVATSKA DEMOKRATSKA SELJAČKA STRANKA - HDSS 

 

  1. STEFAN NOVAK 

  2. DAMIR KATULIĆ 

  3. STJEPAN PALČIĆ 

  4. MATE BEKAVAC 

  5. IVICA GAŠPAR 

  6. IVAN PALČIĆ 

  7. MAJA JUKIĆ 

  8. DANKO IŠTVANEK 

  9. ROBERT BODRUŽIĆ 

10. IVANA VRSELJA 

11. KARLO BLAGAJ 

12. MIRJANA HEGEDUŠ 

13. IVAN JURIŠIĆ 

14. LJILJANA GLAD 

 



9. JAVNO DOBRO 

 

  1. DINKA PAVELIĆ 

  2. MARKO MILIN 

  3. HRVOJE ČUPIĆ 

  4. LJILJANA MIHALJEVIĆ 

  5. ZORAN GRANCARIĆ 

  6. DAVORKA KATARINA CINDRIĆ 

  7. RENATA SKOVRON 

  8. NATAŠA JURLIN 

  9. DAMIR PIJAŽA-MIKELIĆ 

10. MILOŠ ILIĆ 

11. GALINA POPOVIĆ 

12. NINO REBRONJA 

13. IVA TADIĆ 

14. LJUBICA ĐANKOVIĆ 

 

10. MOST 

HRVATSKI SUVERENISTI 

HRVATSKA KONZERVATIVNA STRANKA - HKS 

NEZAVISNA LISTA MLADIH - NLM 

 

  1. MARIJA SELAK RASPUDIĆ 

  2. IVAN BEKAVAC 

  3. GLORIA TKALČIĆ 

  4. BRANIMIR PERVAN 

  5. NADA FINDERLE 

  6. JOSIP PERIŠA 

  7. IRIS VERONIKA CETINA 

  8. KREŠIMIR ROTIM 

  9. TINA BULIĆ 

10. LOVRO MILAKOVIĆ 

11. VALENTINA DOROTIĆ 

12. ANTONIO KULIŠ 

13. MARIJA ZUBEC 

14. DAMIR SLOJŠEK 

 

11. MOŽEMO! - POLITIČKA PLATFORMA 

 

  1. SANDRA BENČIĆ 

  2. IVANA KEKIN 

  3. DAMIR BAKIĆ 

  4. TEODOR CELAKOSKI 

  5. MARTA KIŠ 

  6. MARIJA BRAJDIĆ VUKOVIĆ 

  7. LUKA KEREČIN 

  8. TOMISLAV DOMES 

  9. SUZANA DOBRIĆ 

10. TONKO BOGOVAC 

11. MARIJA KRNIĆ 

12. LUKA KAMENEČKI 

13. MATKO DUJMOVIĆ 

14. JAN KRUHAK 

 



12. POKRET ZA MODERNU HRVATSKU 

 

  1. SONJA VIDOŠEVIĆ LJUBIĆ 

  2. DAMIR MIHELIĆ 

  3. ELLA DELAČ 

  4. IVAN PURGAR 

  5. TENA ŠAMEC 

  6. JURICA ILIĆ 

  7. KATARINA BERIŠIĆ 

  8. ŽELJKO ŽEGARAC 

  9. MARIJA JELIĆ 

10. LUKA GAŠPAROVIĆ 

11. SNJEŽANA IVČEVIĆ 

12. JOSIP PALIĆ 

13. MATEA PIKNJAČ 

14. VLADO PODHRAŠKI 

 

13. PRAVEDNA HRVATSKA - PH 

 

  1. MILAN VRKLJAN 

  2. TIHOMIR MAJIĆ 

  3. VESNA ČIŽMAR 

  4. ROBERT LILION 

  5. JADRANKA PERASIĆ 

  6. ŽELJKO STILINOVIĆ 

  7. KATICA DŽIJAN LILION 

  8. ŽELJKO STARČEVIĆ 

  9. SANJA ERDELJA-ŠENJUG 

10. MARIO VRKLJAN 

11. MIRJANA VRKLJAN RADOŠEVIĆ 

12. DARKO PODGORELEC 

13. DAVOR JANDRIĆ 

14. JOSIPA OTTA PAUN 

 

14. RADNIČKA FRONTA - RF 

 

  1. DENIS GETO 

  2. ŽELJKA BILOŠ 

  3. NENAD RIZVANOVIĆ 

  4. KARMEN RATKOVIĆ 

  5. VLADIMIR CVETKOVIĆ 

  6. MILENA KRAMER 

  7. ŽELJKO KAŠAJ 

  8. JOSIPA VLASAC GLASNOVIĆ 

  9. ANTONIO HORVATIĆ 

10. BARBARA TRBOJEVIĆ 

11. NEVEN BRNJAS 

12. BRANKA GALIĆ 

13. SINIŠA BARIŠIĆ 

14. VELIBOR ZANINOVIĆ 

 



15. SOCIJALDEMOKRATI 

ISTARSKI DEMOKRATSKI SABOR - IDS 

PRIMORSKO GORANSKI SAVEZ - PGS 

HRVATSKI LABURISTI - STRANKA RADA - LABURISTI 

DEMOKRATI 

 

  1. DAVORKO VIDOVIĆ 

  2. IVANA POSAVEC KRIVEC 

  3. SANJA ŠUTEJ 

  4. STANISLAV FRANČIŠKOVIĆ BILINSKI 

  5. MATO ŠIMIĆ 

  6. MAJA GLIBO PRICA 

  7. IGOR MATIJEVAC 

  8. NEDJELJKO TUDJA 

  9. SANJICA FRESL 

10. MLADEN PETRONIJEVIĆ 

11. NINA PLEŠE 

12. KATICA POŽEGA 

13. ADRIAN ŠEVIĆ 

14. BARBARA-ELIZABETA OTHMAN 

 

16. SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP 

CENTAR 

HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS 

"DALIJA OREŠKOVIĆ I LJUDI S IMENOM I PREZIMENOM" - "DO i SIP" 

NARODNA STRANKA - REFORMISTI - REFORMISTI 

GRAĐANSKO-LIBERALNI SAVEZ - GLAS 

 

  1. ARSEN BAUK 

  2. DALIJA OREŠKOVIĆ 

  3. BRANKO KOLARIĆ 

  4. MARIJANA PULJAK 

  5. SARA MEDVED 

  6. JOSIP TICA 

  7. IVANA MLINAR 

  8. FRANKO DOTA 

  9. LJILJANA ŠTOKALO 

10. SAŠA STANISLAV HORVATH 

11. DALIBOR PREVENDAR 

12. LANA PAVIĆ 

13. DANICA JURIČIĆ SPASOVIĆ 

14. IVO JELUŠIĆ 

 



17. UMIROVLJENICI ZAJEDNO - POLITIČKA PLATFORMA - UMIROVLJENICI 

ZAJEDNO 

STRANKA UMIROVLJENIKA - SU 

BLOK UMIROVLJENICI ZAJEDNO - BUZ 

DEMOKRATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - DSU 

 

  1. MILIVOJ ŠPIKA 

  2. DRAŽEN ŠTIGLIĆ 

  3. ANKICA BIRTIĆ 

  4. LJEPOSAVA BARTA 

  5. IVAN KRESONJA 

  6. DRAGAN ŠOLAJA 

  7. PREDRAG BISIĆ 

  8. KATA ALAVANJA 

  9. VERICA LEŠKOVIĆ 

10. ANĐA BOŠNJAKOVIĆ 

11. PEPICA CRNIĆ 

12. MARTINA MARIJANČIĆ 

13. STJEPAN ČIRJAK 

14. ŠTEFICA MARINOVIĆ 

 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/60 

URBROJ: 507-02/01-24/01 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja AUTOHTONA - 

HRVATSKA STRANKA PRAVA - DRAŽEN KELEMINEC - A - HSP - Dražen Keleminec, utvrdilo 

je, prihvatilo i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU 

LISTU ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U I. IZBORNOJ JEDINICI 

 

AUTOHTONA - HRVATSKA STRANKA PRAVA - DRAŽEN KELEMINEC - A - HSP - 

Dražen Keleminec 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. TEOFIL KOŽUL; ZAGREB, KATANČIĆEVA ULICA 3; rođ. 17.09.1961.; OIB: 63918058790; 

M 

2. BORIS TAKAČ; ZAGREB, ULICA ANTUNA STIPANČIĆA 25; rođ. 07.07.1955.; OIB: 

94540999710; M 

3. ANTONIJO ZIDAR; ZAGREB, JABLANSKA ULICA 27; rođ. 23.12.1963.; OIB: 18954429222; 

M 

4. ALOJZ HRŽENJAK; ZAGREB, SOPNIČKA ULICA 43; rođ. 15.06.1960.; OIB: 91997988655; 

M 

5. JADRANKA BIŠČANIĆ; ZAGREB, ULICA KRALJA ZVONIMIRA 52; rođ. 11.01.1975.; OIB: 

39856461798; Ž 

6. ZDENKA BEBEK; NEMETIN, NEMETIN 31; rođ. 20.01.1976.; OIB: 39908778154; Ž 

7. RAJKO RADAČIĆ; ZAGREB, HAULIKOVA ULICA 3; rođ. 28.04.1950.; OIB: 87213811171; 

M 

8. VATROSLAVA BUDIMIR; ZAGREB, ULICA IVANA LOVRIĆA 5; rođ. 21.02.1963.; OIB: 

99136311821; Ž 

9. ZVEZDANA POSTRUŽIN; ZAGREB, DRAGULINEC 3; rođ. 22.04.1966.; OIB: 71357397978; 

Ž 

10. DRAGUTIN BELOŠEVIĆ; ZAGREB, VUKOVARSKA ULICA 14; rođ. 02.04.1950.; OIB: 

90630268833; M 

11. VIŠNJA ZIEGELMEYER; ZAGREB, ČILEANSKA ULICA 5; rođ. 14.08.1952.; OIB: 

22124093297; Ž 

12. GORAN POSTRUŽIN; ZAGREB, DRAGULINEC 5; rođ. 22.09.1986.; OIB: 95917440827; M 

13. MILE PAULIĆ; ZAGREB, RUŽMARINKA 19; rođ. 25.08.1967.; OIB: 39117348901; M 



14. NADA LAZAREVIĆ; ZAGREB, STRMA CESTA 2A; rođ. 18.05.1956.; OIB: 72639242467; Ž 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/60 

URBROJ: 507-02/01-24/02 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja FOKUS, REPUBLIKA, 

utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU 

LISTU ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U I. IZBORNOJ JEDINICI 

 

FOKUS 

REPUBLIKA 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. DAMIR VANĐELIĆ; ROVINJ - ROVIGNO, ULICA ANDREE AMOROSA - VIA ANDREA 

AMOROSO 4; rođ. 11.02.1968.; OIB: 21199830833; M 

2. MARTINA KOLAR BILLEGE; ZAGREB, KNINSKI TRG 11; rođ. 10.11.1977.; OIB: 

19036101343; Ž 

3. VALENTINA PAVLOVIĆ VINOGRADAC; ZAGREB, ULICA BOGOSLAVA ŠULEKA 7; rođ. 

14.02.1995.; OIB: 92861204347; Ž 

4. SUZANA SKOKO; ZAGREB, SARAJEVSKA CESTA 58; rođ. 21.06.1971.; OIB: 58014838946; 

Ž 

5. MELITA BESTVINA; ZAGREB, VINOGRADI 39; rođ. 02.12.1953.; OIB: 61753878824; Ž 

6. JASNA MATASIĆ; ZAGREB, ULICA SV. MATEJA 116; rođ. 05.03.1959.; OIB: 17743984051; 

Ž 

7. MILIVOJ MANDIĆ; ZAGREB, ULICA LJUDEVITA POSAVSKOG 32D; rođ. 04.12.1978.; 

OIB: 22082046923; M 

8. DOMINIK KRAMARIĆ; VELIKA JAMNIČKA, VELIKA JAMNIČKA 24; rođ. 11.07.1999.; 

OIB: 19548664697; M 

9. VESELJKO RAJIČ; ZAGREB, VII. TROKUT 8A; rođ. 02.05.1968.; OIB: 73209648007; M 

10. MLADEN LASIĆ; ZAGREB, ULICA MATIJE JANDRIĆA 2; rođ. 07.07.1953.; OIB: 

69168099419; M 

11. ANTONIO PRIŠĆAN; ZAGREB, ULICA JOSIPA RAČIĆA 11; rođ. 15.07.1968.; OIB: 

44071962536; M 

12. MARTINA MLINAC; ZAGREB, ULICA SIDE KOŠUTIĆ 28; rođ. 22.01.1991.; OIB: 

10610173018; Ž 

13. ROBERT CAVOR; ZAGREB, ULICA FILIPA RABUSA 10; rođ. 30.06.1974.; OIB: 

18224434281; M 



14. IVAN ŠKEGRO; ZAGREB, ZATIŠJE 8F; rođ. 25.07.1982.; OIB: 14663650993; M 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/60 

URBROJ: 507-02/01-24/03 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja ODLUČNOST I 

PRAVEDNOST - OIP, utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU 

LISTU ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U I. IZBORNOJ JEDINICI 

 

ODLUČNOST I PRAVEDNOST - OIP 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. KAROLINA VIDOVIĆ KRIŠTO; ZAGREB, SUNČANI BRIJEG 18; rođ. 29.12.1975.; OIB: 

45695728498; Ž 

2. DINO SAČARIĆ; BESTOVJE, ULICA ZDENCI 22/1; rođ. 29.09.2000.; OIB: 29866986922; M 

3. TOMISLAV ANTE ZRNC; ZAGREB, ULICA MIJE SINKOVIĆA 10; rođ. 08.01.1977.; OIB: 

07289582545; M 

4. PETAR PETROVSKI; ZAGREB, ULICA VINCENTA IZ KASTVA 13; rođ. 04.03.1978.; OIB: 

20357189508; M 

5. JOSIP TOMIČIĆ; ZAGREB, JARUŠČICA 15; rođ. 06.10.1964.; OIB: 61011526117; M 

6. HRVOJE LEKO; ZAGREB, SJEVERNA LOZICA 11; rođ. 10.08.1980.; OIB: 46633122506; M 

7. DARINKA MILJANA BARRUETO JAMAN; ZAGREB, GALOVIĆI 41; rođ. 05.07.1992.; OIB: 

88218916231; Ž 

8. IVAN GLAVURDIĆ; ZAGREB, ČULINEČKA CESTA 2A; rođ. 21.08.1966.; OIB: 

24868741887; M 

9. IVANA ŠIKIĆ; ZAGREB, ISCE 1A; rođ. 11.06.1983.; OIB: 57899599092; Ž 

10. DRAGAN KORUGA; ZAGREB, TRPINJSKA ULICA 23; rođ. 28.09.1965.; OIB: 44665131206; 

M 

11. SLAVEN RUPČIĆ; ZAGREB, LOPATINEČKA ULICA 19; rođ. 09.06.1964.; OIB: 

13072797737; M 

12. KRUNO POLJANČIĆ; ZAGREB, SACHSOVA ULICA 6; rođ. 12.09.1958.; OIB: 35377108756; 

M 

13. DANIJELA CVITANOVIĆ; ZAGREB, ULICA IVICE DRMIĆA 16; rođ. 02.05.1975.; OIB: 

97100302789; Ž 



14. DAVOR KRNJAK; ZAGREB, ĐORĐIĆEVA ULICA 11; rođ. 20.11.1944.; OIB: 80819022659; 

M 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/60 

URBROJ: 507-02/01-24/04 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja STRANKA IVANA 

PERNARA, utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU 

LISTU ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U I. IZBORNOJ JEDINICI 

 

STRANKA IVANA PERNARA 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. LEONARDO LAMON; ZAGREB, ŽUPANIĆI 8; rođ. 18.11.2001.; OIB: 45370630459; M 

2. DUBRAVKA DRAGUN; ZAGREB, KORANSKA ULICA 1B; rođ. 06.01.1966.; OIB: 

37197132992; Ž 

3. LEO ALAGIĆ; ZAGREB, MURATI 19; rođ. 28.03.2003.; OIB: 11407940523; M 

4. DIJANA DELIĆ; ZAGREB, ULICA DIVKA BUDAKA 1C; rođ. 27.01.1993.; OIB: 

07842913335; Ž 

5. ZDENKO RINČIĆ; ZADAR, OBALA KNEZA BRANIMIRA 2C; rođ. 23.05.1953.; OIB: 

23548759069; M 

6. MIRA KRIVOŠIJA; ZAGREB, KUSTOŠIJANSKA ULICA 300; rođ. 22.12.1962.; OIB: 

89638401178; Ž 

7. ANA RADOŠ; ZAGREB, PREVOJ 45; rođ. 29.01.1991.; OIB: 01389143873; Ž 

8. KARMELA FIŠER; ZAGREB, MESTINJSKI PUT 20; rođ. 29.07.1962.; OIB: 52322638071; Ž 

9. MARKO KLIŠANIĆ; ZAGREB, ULICA PETRA I TOME ERDÖDYJA 3; rođ. 19.11.1988.; 

OIB: 68439539696; M 

10. NEVENKA BORJAN; ZAGREB, ULICA AUGUSTA HARAMBAŠIĆA 35; rođ. 12.03.1968.; 

OIB: 29569502726; Ž 

11. JAN ŠEREŠ; ZAGREB, SAMOBORSKA CESTA 121A; rođ. 11.06.1987.; OIB: 28383608379; 

M 

12. MARKO PETROVIĆ; ZAGREB, NAŠIČKA ULICA 18; rođ. 03.10.2002.; OIB: 31956317604; 

M 

13. HUBERT LOOS; ZAGREB, ULICA KNEZA BRANIMIRA 59; rođ. 15.05.1973.; OIB: 

00956795952; M 



14. DAVOR PERNAR; ZAGREB, ČREŠNJEVEC 24; rođ. 23.12.1990.; OIB: 43622253395; M 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/60 

URBROJ: 507-02/01-24/05 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja AGRARNA STRANKA - 

POKRET ZA HRVATSKU POLJOPRIVREDU, AKCIJA ZA PROMJENE, utvrdilo je, prihvatilo i 

objavljuje 

 

PRAVOVALJANU 

LISTU ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U I. IZBORNOJ JEDINICI 

 

AGRARNA STRANKA - POKRET ZA HRVATSKU POLJOPRIVREDU 

AKCIJA ZA PROMJENE 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. ROBERT HADŽIĆ; ZAGREB, VINCEKOV BREG 6; rođ. 06.12.1961.; OIB: 53994537424; M 

2. ŽELJKO ILIČIĆ; SVETI PETAR ČVRSTEC, BUKOVINA 2; rođ. 18.03.1967.; OIB: 

52202188043; M 

3. ŽELIMIRA VRABEC; ZAGREB, ULICA MARINA TARTAGLIE 18; rođ. 31.07.1959.; OIB: 

87850439660; Ž 

4. MARIO ZACCARIA; LOVRAN, ZAHEJI 55; rođ. 01.12.1983.; OIB: 47466314563; M 

5. ALBERT MARINCULIĆ; JAKOVLJE, TOPLIČKA CESTA 124; rođ. 18.10.1961.; OIB: 

23859498146; M 

6. MIA CRNČIĆ; ZAGREB, PISAROVINSKA ULICA 8; rođ. 29.12.1991.; OIB: 23063784954; Ž 

7. ŽELJKO POKASIĆ; ZAGREB, ULICA VLADE GOTOVCA 9A; rođ. 19.03.1965.; OIB: 

58163786305; M 

8. LADA KRALJEVIĆ; ZAGREB, PETROVA ULICA 71B; rođ. 24.03.1973.; OIB: 99298332202; 

Ž 

9. MATE BULJAN; ZADAR, ULICA FRANE ALFIREVIĆA 15; rođ. 03.07.2000.; OIB: 

92730330716; M 

10. INES VRBAN; ZAGREB, VIJENAC FRANE GOTOVCA 13; rođ. 31.07.1966.; OIB: 

95576952325; Ž 

11. MLADEN DUJMOVIĆ; ZAPREŠIĆ, ULICA LJUDEVITA VUKOTINOVIĆA 1; rođ. 

05.02.1964.; OIB: 37503654192; M 

12. ANTONIA HOHNJEC; ZAGREB, ULICA VILE VELEBITA 5; rođ. 16.08.1973.; OIB: 

06509488027; Ž 

13. LJUBICA PAVRLIŠAK MARINCULIĆ; JAKOVLJE, TOPLIČKA CESTA 124; rođ. 

08.04.1967.; OIB: 79733637065; Ž 



14. DENIS CVITKOVIĆ; SISAK, ULICA MATIJE FINTIĆA 27; rođ. 03.04.1966.; OIB: 

28662279340; M 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/60 

URBROJ: 507-02/01-24/06 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja DOMOVINSKI POKRET - 

DP, PRAVO I PRAVDA, BLOK ZA HRVATSKU - BLOK, AGRAMERI - NEZAVISNA LISTA, 

utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU 

LISTU ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U I. IZBORNOJ JEDINICI 

 

DOMOVINSKI POKRET - DP 

PRAVO I PRAVDA 

BLOK ZA HRVATSKU - BLOK 

AGRAMERI - NEZAVISNA LISTA 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. MISLAV KOLAKUŠIĆ; ZAGREB, ULICA SV. MATEJA 119; rođ. 15.09.1969.; OIB: 

54436333737; M 

2. ZLATKO HASANBEGOVIĆ; ZAGREB, FRANKOPANSKA ULICA 20; rođ. 14.06.1973.; OIB: 

81986065292; M 

3. ZVONIMIR LOVRIĆ; VELIKA GORICA, ŠETALIŠTE FRANJE LUČIĆA 22; rođ. 16.03.1954.; 

OIB: 26637459219; M 

4. MARIJA VERONKICA CVJETKOVIĆ; ZAGREB, ULICA DIVKA BUDAKA 12; rođ. 

10.03.1967.; OIB: 17414468143; Ž 

5. MISLAV BARIŠIĆ; ZAGREB, CEROVAC 15; rođ. 24.04.1976.; OIB: 70132963809; M 

6. STJEPAN STANIĆ; ZAGREB, IVŠIĆEV PRILAZ 5; rođ. 20.01.1929.; OIB: 30162953234; M 

7. MARIJANA PEHER; OBREZINA, OBREZINA 65; rođ. 06.05.1979.; OIB: 92431095958; Ž 

8. DALIBOR BOŽAN; ZAGREB, PAŠMANSKA ULICA 37; rođ. 11.10.1969.; OIB: 75156360068; 

M 

9. ANA LEDERER; ZAGREB, HERCEGOVAČKA ULICA 86; rođ. 12.04.1964.; OIB: 

68887086139; Ž 

10. VLADIMIRA IVANKOVIĆ BRADIĆ; ZAGREB, FRATROVAC 41A; rođ. 29.07.1978.; OIB: 

18236239630; Ž 

11. ANDREJA ŠEGO TURKOVIĆ; ROŽENICA, CAPARI-TURKOVIĆI 11; rođ. 30.08.1971.; OIB: 

57203055974; Ž 

12. PERO IVANČIĆ; ZAGREB, BUKOVAC 137; rođ. 28.09.1967.; OIB: 50772201483; M 

13. DORIS PERKOVIĆ; ZAGREB, PROLAZ JURJA RATKAJA 6; rođ. 04.10.1986.; OIB: 

04264143490; Ž 



14. DRAŽAN DIZDAR; JEŽDOVEC, JEŽDOVEČKA ULICA 102C; rođ. 27.04.1967.; OIB: 

55438849661; M 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/60 

URBROJ: 507-02/01-24/07 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja HRVATSKA 

DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ, HRVATSKA SOCIJALNO - LIBERALNA STRANKA - 

HSLS, HRVATSKA DEMOKRŠĆANSKA STRANKA - HDS, HRVATSKA NARODNA 

STRANKA - LIBERALNI DEMOKRATI - HNS, HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - 

HSU, utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU 

LISTU ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U I. IZBORNOJ JEDINICI 

 

HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ 

HRVATSKA SOCIJALNO - LIBERALNA STRANKA - HSLS 

HRVATSKA DEMOKRŠĆANSKA STRANKA - HDS 

HRVATSKA NARODNA STRANKA - LIBERALNI DEMOKRATI - HNS 

HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - HSU 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. ANDREJ PLENKOVIĆ; ZAGREB, VINOGRADI 80; rođ. 08.04.1970.; OIB: 64956374443; M 

2. ŽELJKO REINER; ZAGREB, KRČELIĆEVA ULICA 21; rođ. 28.05.1953.; OIB: 61540440106; 

M 

3. NINA OBULJEN KORŽINEK; ZAGREB, ULICA BOŽIDARA ADŽIJE 22; rođ. 27.05.1970.; 

OIB: 81521782764; Ž 

4. KREŠIMIR AČKAR; GRADIĆI, GRADIĆKA ULICA 44; rođ. 31.08.1983.; OIB: 22231704428; 

M 

5. DARKO KLASIĆ; ZAGREB, FRATERŠČICA 48; rođ. 24.10.1968.; OIB: 66984898914; M 

6. MARKO MILIĆ; ZAGREB, ZAGORSKA ULICA 22; rođ. 22.10.1993.; OIB: 99612557898; M 

7. LJUBICA LUKAČIĆ; ZAGREB, ULICA ANTUNA ŠOLJANA 1; rođ. 05.01.1966.; OIB: 

85908744941; Ž 

8. ALEMKA MARKOTIĆ; ZAGREB, HRUŠEVEČKA ULICA 1; rođ. 07.10.1964.; OIB: 

13368360528; Ž 

9. MATO ČIČAK; RUGVICA, STARA CESTA 6; rođ. 03.08.1983.; OIB: 92171993817; M 

10. MAKSIMILIJAN ŠIMRAK; ZAGREB, VRBIK XI. 9; rođ. 23.08.1994.; OIB: 85514513492; M 

11. MARIO ŽUPAN; ZAGREB, POREČKA ULICA 44; rođ. 12.09.1975.; OIB: 66015309208; M 

12. TUGOMIR MAJDAK; ZAGREB, ŠKOLSKI PRILAZ 5; rođ. 25.04.1969.; OIB: 36998800255; M 

13. IVICA MIŠKULIN; ZAGREB, ULICA BRAĆE DOMANY 6; rođ. 13.08.1979.; OIB: 

64567655842; M 



14. JOSIP LUCIĆ; ZAGREB, RIM 3B; rođ. 26.04.1957.; OIB: 58596108950; M 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/60 

URBROJ: 507-02/01-24/08 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja HRVATSKA STRANKA 

PRAVA - HSP, HRVATSKO BILO, HRVATSKA DEMOKRATSKA SELJAČKA STRANKA - 

HDSS, utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU 

LISTU ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U I. IZBORNOJ JEDINICI 

 

HRVATSKA STRANKA PRAVA - HSP 

HRVATSKO BILO 

HRVATSKA DEMOKRATSKA SELJAČKA STRANKA - HDSS 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. STEFAN NOVAK; DUGO SELO, ULICA STJEPANA FERENČAKA 1; rođ. 30.11.1972.; OIB: 

20969834277; M 

2. DAMIR KATULIĆ; ZAGREB, LAŠĆINSKI BOROVEC 32; rođ. 12.08.1966.; OIB: 

31226803152; M 

3. STJEPAN PALČIĆ; VUKOVINA, ULICA MATE BEDEKA 42A; rođ. 20.08.1959.; OIB: 

70676625582; M 

4. MATE BEKAVAC; VELIKA GORICA, TRG DR. ANTE STARČEVIĆA 4; rođ. 11.12.1945.; 

OIB: 67992986873; M 

5. IVICA GAŠPAR; VELIKA GORICA, ILOVNJAK 27; rođ. 04.03.1969.; OIB: 25893403663; M 

6. IVAN PALČIĆ; VUKOVINA, ULICA MATE BEDEKA 45; rođ. 24.07.1986.; OIB: 

71152981825; M 

7. MAJA JUKIĆ; OMIŠALJ, PUŠĆA 57; rođ. 15.09.1982.; OIB: 18082171972; Ž 

8. DANKO IŠTVANEK; VELIKA GORICA, FABIJANČIĆ STJEPANA - JAPE 143; rođ. 

12.08.1955.; OIB: 74313337684; M 

9. ROBERT BODRUŽIĆ; VELIKA GORICA, NIKOLE TESLE 37; rođ. 10.09.1970.; OIB: 

08615634741; M 

10. IVANA VRSELJA; VIR, BOBOVIK XV 25; rođ. 24.03.1991.; OIB: 88691752442; Ž 

11. KARLO BLAGAJ; VELIKA GORICA, ULICA JOSIPA KOZARCA 15; rođ. 25.05.1999.; OIB: 

76279550714; M 

12. MIRJANA HEGEDUŠ; NEDELIŠĆE, ULICA JOSIPA VRHOVSKOG 34; rođ. 15.05.1973.; 

OIB: 10697789264; Ž 

13. IVAN JURIŠIĆ; ZAGREB, GALOVIĆI 69; rođ. 09.06.1972.; OIB: 09218028509; M 



14. LJILJANA GLAD; DELNICE, VUČNIK 22; rođ. 15.08.1968.; OIB: 75286284672; Ž 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/60 

URBROJ: 507-02/01-24/09 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja JAVNO DOBRO, utvrdilo je, 

prihvatilo i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU 

LISTU ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U I. IZBORNOJ JEDINICI 

 

JAVNO DOBRO 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. DINKA PAVELIĆ; ZAGREB, SIGET 22A; rođ. 10.12.1970.; OIB: 89044879104; Ž 

2. MARKO MILIN; ZADAR, PUT KRČEVA 16; rođ. 11.10.1970.; OIB: 22752880814; M 

3. HRVOJE ČUPIĆ; ZAGREB, BUKOVAČKA CESTA 308; rođ. 09.05.1977.; OIB: 59622503791; 

M 

4. LJILJANA MIHALJEVIĆ; MURTER, SAJSKA ULICA 17A; rođ. 16.01.1969.; OIB: 

59025104795; Ž 

5. ZORAN GRANCARIĆ; ZAGREB, SIGET 22A; rođ. 05.02.1965.; OIB: 92800929029; M 

6. DAVORKA KATARINA CINDRIĆ; ZAGREB, NAŠIČKA ULICA 41; rođ. 11.11.1970.; OIB: 

36280690167; Ž 

7. RENATA SKOVRON; SUTIVAN, ULICA BORISA I DINA DVORNIKA 11; rođ. 15.09.1964.; 

OIB: 94868709962; Ž 

8. NATAŠA JURLIN; KAŠTEL SUĆURAC, ULICA DR. ANTE STARČEVIĆA 24; rođ. 

17.11.1967.; OIB: 95184871989; Ž 

9. DAMIR PIJAŽA-MIKELIĆ; BANJOL, BANJOL 635; rođ. 20.09.1967.; OIB: 50915456832; M 

10. MILOŠ ILIĆ; PULA, USKOČKA ULICA - VIA DEGLI USCOCCHI 22; rođ. 30.05.1973.; OIB: 

13366857766; M 

11. GALINA POPOVIĆ; VIROVITICA, ULICA HRVATSKIH ŽRTAVA 1; rođ. 28.11.1967.; OIB: 

12102712830; Ž 

12. NINO REBRONJA; SUPETAR, PUT VELE LUKE 29; rođ. 30.11.1982.; OIB: 25789413291; M 

13. IVA TADIĆ; ZAGREB, LHOTKINA ULICA 20; rođ. 04.07.1980.; OIB: 74559565609; Ž 

14. LJUBICA ĐANKOVIĆ; ZAGREB, LHOTKINA ULICA 20; rođ. 16.10.1954.; OIB: 

36931349283; Ž 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/60 

URBROJ: 507-02/01-24/10 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja MOST, HRVATSKI 

SUVERENISTI, HRVATSKA KONZERVATIVNA STRANKA - HKS, NEZAVISNA LISTA 

MLADIH - NLM, utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU 

LISTU ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U I. IZBORNOJ JEDINICI 

 

MOST 

HRVATSKI SUVERENISTI 

HRVATSKA KONZERVATIVNA STRANKA - HKS 

NEZAVISNA LISTA MLADIH - NLM 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. MARIJA SELAK RASPUDIĆ; ZAGREB, SOKOLGRADSKA ULICA 28A; rođ. 14.03.1982.; 

OIB: 99883875391; Ž 

2. IVAN BEKAVAC; VELIKA GORICA, TRG DR. ANTE STARČEVIĆA 4; rođ. 28.06.1975.; 

OIB: 11045133902; M 

3. GLORIA TKALČIĆ; ZAGREB, II. STRUGE 1; rođ. 28.10.1993.; OIB: 14098230733; Ž 

4. BRANIMIR PERVAN; ZAGREB, ULICA KARLA METIKOŠA 11; rođ. 01.08.1990.; OIB: 

16317342579; M 

5. NADA FINDERLE; VELIKA MLAKA, NAPREDAK 24; rođ. 22.09.1968.; OIB: 61786912421; 

Ž 

6. JOSIP PERIŠA; VELIKO POLJE, DRAČEVIČKA ULICA 4C; rođ. 29.04.1997.; OIB: 

96295432355; M 

7. IRIS VERONIKA CETINA; ZAGREB, ULICA JANKA LESKOVARA 2; rođ. 14.01.1991.; OIB: 

78326706842; Ž 

8. KREŠIMIR ROTIM; ZAGREB, TRNJANSKA CESTA 105; rođ. 05.06.1997.; OIB: 

97216269939; M 

9. TINA BULIĆ; ZAGREB, ULICA JOSIPA RAČIĆA 4; rođ. 15.08.1983.; OIB: 12255190420; Ž 

10. LOVRO MILAKOVIĆ; ZAGREB, NOVI GOLJAK 6A; rođ. 25.04.1993.; OIB: 17949436058; M 

11. VALENTINA DOROTIĆ; VELIKA GORICA, IVANA GORANA KOVAČIĆA 8; rođ. 

17.10.1997.; OIB: 59613832142; Ž 

12. ANTONIO KULIŠ; VELIKA GORICA, KOLODVORSKA 126; rođ. 27.06.1996.; OIB: 

54853722937; M 



13. MARIJA ZUBEC; VELIKA GORICA, ULICA BANA JOSIPA JELAČIĆA 79; rođ. 15.02.1985.; 

OIB: 03163883266; Ž 

14. DAMIR SLOJŠEK; VELIKA GORICA, ULICA ANDRIJE KAČIĆA MIOŠIĆA 4; rođ. 

25.07.1972.; OIB: 28605743270; M 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/60 

URBROJ: 507-02/01-24/11 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja MOŽEMO! - POLITIČKA 

PLATFORMA, utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU 

LISTU ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U I. IZBORNOJ JEDINICI 

 

MOŽEMO! - POLITIČKA PLATFORMA 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. SANDRA BENČIĆ; ZAGREB, ULICA KOSTE VOJNOVIĆA 5; rođ. 28.01.1978.; OIB: 

20438673106; Ž 

2. IVANA KEKIN; ZAGREB, ILICA 87; rođ. 24.01.1984.; OIB: 43217335764; Ž 

3. DAMIR BAKIĆ; ZAGREB, ULICA ZINKE KUNC 3; rođ. 16.12.1957.; OIB: 03412857050; M 

4. TEODOR CELAKOSKI; ZAGREB, KOPERNIKOVA ULICA 1; rođ. 26.01.1971.; OIB: 

66165167964; M 

5. MARTA KIŠ; ZAGREB, ŠARENGRADSKA ULICA 1; rođ. 28.11.1979.; OIB: 43538309728; Ž 

6. MARIJA BRAJDIĆ VUKOVIĆ; ZAGREB, ULICA JURJA DOBRILE 8; rođ. 25.08.1976.; OIB: 

47029767381; Ž 

7. LUKA KEREČIN; ZAGREB, ILICA 109; rođ. 21.12.1991.; OIB: 91498956569; M 

8. TOMISLAV DOMES; ZAGREB, VINOGRADSKA CESTA 15; rođ. 14.05.1979.; OIB: 

03375529331; M 

9. SUZANA DOBRIĆ; ZAGREB, ULICA ZINKE KUNC 3D; rođ. 15.03.1969.; OIB: 22624503296; 

Ž 

10. TONKO BOGOVAC; ZAGREB, BALOTIN PRILAZ 2; rođ. 08.06.1993.; OIB: 76685041853; M 

11. MARIJA KRNIĆ; ZAGREB, ULICA PAVLA ŠUBIĆA 11A; rođ. 28.09.1987.; OIB: 

13900248852; Ž 

12. LUKA KAMENEČKI; ZAGREB, RIBNIČKA ULICA 61; rođ. 31.01.1999.; OIB: 69148636019; 

M 

13. MATKO DUJMOVIĆ; ZAGREB, ULICA KNEZA BORNE 10; rođ. 21.06.1999.; OIB: 

58270950530; M 



14. JAN KRUHAK; VELIKA GORICA, CVJETNO NASELJE 16; rođ. 19.04.2001.; OIB: 

47550555966; M 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/60 

URBROJ: 507-02/01-24/12 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja POKRET ZA MODERNU 

HRVATSKU, utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU 

LISTU ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U I. IZBORNOJ JEDINICI 

 

POKRET ZA MODERNU HRVATSKU 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. SONJA VIDOŠEVIĆ LJUBIĆ; ZAGREB, BUKOVAČKA CESTA 49; rođ. 15.10.1968.; OIB: 

21535811514; Ž 

2. DAMIR MIHELIĆ; BIJELE VODE, BIJELE VODE 49; rođ. 21.04.1962.; OIB: 96869048624; M 

3. ELLA DELAČ; SESVETE, ULICA RUDOLFA IVANKOVIĆA 28; rođ. 27.07.1991.; OIB: 

02607878957; Ž 

4. IVAN PURGAR; ZAGREB, FRATROVAC 3A; rođ. 18.12.1956.; OIB: 59361611428; M 

5. TENA ŠAMEC; ZAGREB, ULICA VLADIMIRA RUŽDJAKA 2C; rođ. 22.09.1991.; OIB: 

29401614231; Ž 

6. JURICA ILIĆ; ZAGREB, VINAGORSKA ULICA 18; rođ. 24.03.1959.; OIB: 34410257218; M 

7. KATARINA BERIŠIĆ; ZAGREB, GORICE 45B; rođ. 19.01.1992.; OIB: 71532148406; Ž 

8. ŽELJKO ŽEGARAC; SESVETE, ULICA PETRA HEKTOROVIĆA 1; rođ. 14.03.1962.; OIB: 

80671333220; M 

9. MARIJA JELIĆ; ZAGREB, LOPUDSKA ULICA 16; rođ. 17.12.1961.; OIB: 54850593067; Ž 

10. LUKA GAŠPAROVIĆ; ZAGREB, ZAGORSKA ULICA 18; rođ. 09.07.2003.; OIB: 

95999782638; M 

11. SNJEŽANA IVČEVIĆ; ZAGREB, VLAŠKA ULICA 83; rođ. 22.10.1962.; OIB: 59839930370; Ž 

12. JOSIP PALIĆ; ZAGREB, SUNEKOV ODVOJAK 15; rođ. 18.08.1962.; OIB: 84934688669; M 

13. MATEA PIKNJAČ; ZAGREB, RIM 60; rođ. 19.04.1998.; OIB: 78342936513; Ž 

14. VLADO PODHRAŠKI; ZAGREB, RADAUŠEVA ULICA 3; rođ. 08.11.1961.; OIB: 

45950215468; M 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/60 

URBROJ: 507-02/01-24/13 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja PRAVEDNA HRVATSKA - 

PH, utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU 

LISTU ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U I. IZBORNOJ JEDINICI 

 

PRAVEDNA HRVATSKA - PH 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. MILAN VRKLJAN; ZAGREB, KRAJIŠKA ULICA 16; rođ. 24.02.1960.; OIB: 25514881754; M 

2. TIHOMIR MAJIĆ; ZAGREB, BELININ ODVOJAK 1A; rođ. 07.12.1958.; OIB: 36905448517; 

M 

3. VESNA ČIŽMAR; ZAGREB, TRG HRVATSKIH PAVLINA 4; rođ. 12.01.1954.; OIB: 

51228405693; Ž 

4. ROBERT LILION; KARLOBAG, NASELJE BANA JOSIPA JELAČIĆA 47; rođ. 27.06.1967.; 

OIB: 71629326691; M 

5. JADRANKA PERASIĆ; ZAGREB, ULICA JURJA KRIŽANIĆA 15; rođ. 22.02.1951.; OIB: 

40346979047; Ž 

6. ŽELJKO STILINOVIĆ; ZAGREB, MRACLINSKA ULICA 5; rođ. 05.06.1959.; OIB: 

94241481862; M 

7. KATICA DŽIJAN LILION; ZAGREB, BOLNIČKA CESTA 34B; rođ. 25.08.1989.; OIB: 

03856044841; Ž 

8. ŽELJKO STARČEVIĆ; ZAGREB, ZELENGAJ 79; rođ. 08.11.1968.; OIB: 96071318246; M 

9. SANJA ERDELJA-ŠENJUG; ZAGREB, MALEŠNICA III. I. ODVOJAK 2; rođ. 13.11.1960.; 

OIB: 06166145884; Ž 

10. MARIO VRKLJAN; ZAGREB, ULICA DAVORA ZBILJSKOG 38; rođ. 30.09.1982.; OIB: 

47645200457; M 

11. MIRJANA VRKLJAN RADOŠEVIĆ; GOSPIĆ, PAZARIŠKA ULICA 59; rođ. 22.10.1971.; OIB: 

87868076740; Ž 

12. DARKO PODGORELEC; FERDINANDOVAC, PETRA PRERADOVIĆA 33; rođ. 16.02.1981.; 

OIB: 89212951204; M 

13. DAVOR JANDRIĆ; ZAGREB, ULICA ANTUNA ŠTRBANA 18; rođ. 07.02.1983.; OIB: 

77546239925; M 



14. JOSIPA OTTA PAUN; ZAGREB, ULICA GRADA GUALDA TADINA 4; rođ. 22.03.1953.; 

OIB: 05201060610; Ž 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/60 

URBROJ: 507-02/01-24/14 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja RADNIČKA FRONTA - RF, 

utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU 

LISTU ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U I. IZBORNOJ JEDINICI 

 

RADNIČKA FRONTA - RF 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. DENIS GETO; ZAGREB, ULICA HRASTOVA 64; rođ. 16.07.1969.; OIB: 65311544864; M 

2. ŽELJKA BILOŠ; ZAGREB, KRIVAJSKA ULICA 5; rođ. 23.08.1972.; OIB: 09650182884; Ž 

3. NENAD RIZVANOVIĆ; ZAGREB, ULICA GRGE TUŠKANA 5; rođ. 30.11.1968.; OIB: 

82777578337; M 

4. KARMEN RATKOVIĆ; ZAGREB, KRALJEVEC 77A; rođ. 03.11.1965.; OIB: 01902122541; Ž 

5. VLADIMIR CVETKOVIĆ; ZAGREB, ŠIŠIĆEVA ULICA 8; rođ. 22.06.1970.; OIB: 

04708168813; M 

6. MILENA KRAMER; ZAGREB, ULICA GRADA MAINZA 25; rođ. 17.12.1963.; OIB: 

06195176291; Ž 

7. ŽELJKO KAŠAJ; ZAGREB, ULICA FRANA VRBANIĆA 11; rođ. 23.04.1956.; OIB: 

96503899386; M 

8. JOSIPA VLASAC GLASNOVIĆ; ZAGREB, SKOKOV PRILAZ 7; rođ. 13.03.1985.; OIB: 

79509752519; Ž 

9. ANTONIO HORVATIĆ; DONJE PSARJEVO, DONJE PSARJEVO 63G; rođ. 02.12.1985.; OIB: 

39391715506; M 

10. BARBARA TRBOJEVIĆ; ZAGREB, ULICA GAJE ALAGE 7; rođ. 31.05.1976.; OIB: 

59552825763; Ž 

11. NEVEN BRNJAS; ZAGREB, MAKSIMIRSKA CESTA 54A; rođ. 31.10.1978.; OIB: 

44893293052; M 

12. BRANKA GALIĆ; ZAGREB, ULICA VJEKOSLAVA HEINZELA 26; rođ. 20.03.1964.; OIB: 

68336245832; Ž 

13. SINIŠA BARIŠIĆ; ZAGREB, KRIŠKA ULICA 107; rođ. 29.08.1974.; OIB: 80588154458; M 



14. VELIBOR ZANINOVIĆ; ZAGREB, ULICA JANKA HOLJCA 28; rođ. 05.12.1955.; OIB: 

56957865920; M 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/60 

URBROJ: 507-02/01-24/15 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja SOCIJALDEMOKRATI, 

ISTARSKI DEMOKRATSKI SABOR - IDS, PRIMORSKO GORANSKI SAVEZ - PGS, 

HRVATSKI LABURISTI - STRANKA RADA - LABURISTI, DEMOKRATI, utvrdilo je, prihvatilo 

i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU 

LISTU ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U I. IZBORNOJ JEDINICI 

 

SOCIJALDEMOKRATI 

ISTARSKI DEMOKRATSKI SABOR - IDS 

PRIMORSKO GORANSKI SAVEZ - PGS 

HRVATSKI LABURISTI - STRANKA RADA - LABURISTI 

DEMOKRATI 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. DAVORKO VIDOVIĆ; SISAK, ULICA DRAGE RADOVIĆA 32; rođ. 26.06.1956.; OIB: 

16742102243; M 

2. IVANA POSAVEC KRIVEC; KRIŽ, JANDRINEC 13; rođ. 17.09.1975.; OIB: 44345627131; Ž 

3. SANJA ŠUTEJ; ZAGREB, IV. STRUGE 21; rođ. 10.01.1966.; OIB: 04959540182; Ž 

4. STANISLAV FRANČIŠKOVIĆ BILINSKI; ZAGREB, SVIBOVAC 10; rođ. 02.07.1974.; OIB: 

85756797047; M 

5. MATO ŠIMIĆ; ZAGREB, ULICA DIVKA BUDAKA 13; rođ. 03.05.1956.; OIB: 55466719652; 

M 

6. MAJA GLIBO PRICA; ZAGREB, OPOROVEČKA ULICA 220; rođ. 27.06.1989.; OIB: 

74528220329; Ž 

7. IGOR MATIJEVAC; ZAGREB, PAŠKA ULICA 31A; rođ. 16.11.1966.; OIB: 35673966916; M 

8. NEDJELJKO TUDJA; ZAGREB, ULICA FRANA VRBANIĆA 58; rođ. 09.02.1964.; OIB: 

04110741808; M 

9. SANJICA FRESL; ZAGREB, ULICA BRUNE BUŠIĆA 20; rođ. 17.01.1959.; OIB: 

42232233020; Ž 

10. MLADEN PETRONIJEVIĆ; ZAGREB, LASTOVSKA ULICA 34; rođ. 23.04.1956.; OIB: 

55664598533; M 

11. NINA PLEŠE; ZAGREB, ULICA ANDRIJE HEBRANGA 33; rođ. 24.01.1990.; OIB: 

16914672621; Ž 



12. KATICA POŽEGA; SESVETE, ULICA IVE KERDIĆA 13; rođ. 14.06.1959.; OIB: 

88714609723; Ž 

13. ADRIAN ŠEVIĆ; ZAGREB, ULICA VIKTORA KOVAČIĆA 10; rođ. 18.11.1996.; OIB: 

54592368131; M 

14. BARBARA-ELIZABETA OTHMAN; SELNIK, ULICA VLADIMIRA NAZORA 19; rođ. 

23.08.1976.; OIB: 54596378529; Ž 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/60 

URBROJ: 507-02/01-24/16 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja SOCIJALDEMOKRATSKA 

PARTIJA HRVATSKE - SDP, CENTAR, HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS, "DALIJA 

OREŠKOVIĆ I LJUDI S IMENOM I PREZIMENOM" - "DO i SIP", NARODNA STRANKA - 

REFORMISTI - REFORMISTI, GRAĐANSKO-LIBERALNI SAVEZ - GLAS, utvrdilo je, prihvatilo 

i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU 

LISTU ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U I. IZBORNOJ JEDINICI 

 

SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP 

CENTAR 

HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS 

"DALIJA OREŠKOVIĆ I LJUDI S IMENOM I PREZIMENOM" - "DO i SIP" 

NARODNA STRANKA - REFORMISTI - REFORMISTI 

GRAĐANSKO-LIBERALNI SAVEZ - GLAS 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. ARSEN BAUK; PUČIŠĆA, TOLIJA 58; rođ. 07.02.1973.; OIB: 18017993017; M 

2. DALIJA OREŠKOVIĆ; ZAGREB, DANKOVEČKA ULICA 6; rođ. 18.06.1977.; OIB: 

14958630693; Ž 

3. BRANKO KOLARIĆ; ZAGREB, JUŽNA OBALA IX. 26; rođ. 24.08.1973.; OIB: 53732271667; 

M 

4. MARIJANA PULJAK; SPLIT, VINOGRADSKA 80; rođ. 19.08.1971.; OIB: 33953706254; Ž 

5. SARA MEDVED; ZAGREB, ARNOLDOVA ULICA 4; rođ. 10.11.1989.; OIB: 86985784771; Ž 

6. JOSIP TICA; ZAGREB, RADAUŠEVA ULICA 9; rođ. 05.03.1976.; OIB: 40651703524; M 

7. IVANA MLINAR; VELIKA GORICA, SLAVKA KOLARA 9; rođ. 13.07.1978.; OIB: 

04625255690; Ž 

8. FRANKO DOTA; LOVRAN, DR. NILA CARA 3; rođ. 01.09.1977.; OIB: 70250630616; M 

9. LJILJANA ŠTOKALO; ZAGREB, NALJEŠKOVIĆEVA ULICA 11; rođ. 22.11.1965.; OIB: 

14434221388; Ž 

10. SAŠA STANISLAV HORVATH; ZAGREB, ULICA KNEZA MUTIMIRA 1; rođ. 26.08.1967.; 

OIB: 14918465039; M 

11. DALIBOR PREVENDAR; ZAGREB, ULICA SLAVOLJUBA BULVANA 9; rođ. 18.11.1971.; 

OIB: 89607649359; M 

12. LANA PAVIĆ; ZAGREB, STONSKA ULICA 1A; rođ. 01.02.1980.; OIB: 82029802069; Ž 



13. DANICA JURIČIĆ SPASOVIĆ; ZAGREB, ULICA STJEPANA GRADIĆA 17; rođ. 

02.11.1967.; OIB: 43452005350; Ž 

14. IVO JELUŠIĆ; VELIKA GORICA, SELJINE BRIGADE 14; rođ. 10.10.1960.; OIB: 

89799257634; M 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/60 

URBROJ: 507-02/01-24/17 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja UMIROVLJENICI 

ZAJEDNO - POLITIČKA PLATFORMA - UMIROVLJENICI ZAJEDNO, STRANKA 

UMIROVLJENIKA - SU, BLOK UMIROVLJENICI ZAJEDNO - BUZ, DEMOKRATSKA 

STRANKA UMIROVLJENIKA - DSU, utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU 

LISTU ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U I. IZBORNOJ JEDINICI 

 

UMIROVLJENICI ZAJEDNO - POLITIČKA PLATFORMA - UMIROVLJENICI ZAJEDNO 

STRANKA UMIROVLJENIKA - SU 

BLOK UMIROVLJENICI ZAJEDNO - BUZ 

DEMOKRATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - DSU 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. MILIVOJ ŠPIKA; ZAGREB, SAVSKA CESTA 137/1; rođ. 04.04.1959.; OIB: 01805692506; M 

2. DRAŽEN ŠTIGLIĆ; ZAGREB, VESLAČKA ULICA 14A; rođ. 20.12.1959.; OIB: 14193319301; 

M 

3. ANKICA BIRTIĆ; ZAGREB, HEĆIMOVIĆEVA ULICA 4; rođ. 17.07.1959.; OIB: 

93459063014; Ž 

4. LJEPOSAVA BARTA; ZAGREB, ULICA VLADIMIRA VARIĆAKA 8; rođ. 11.07.1946.; OIB: 

87229184084; Ž 

5. IVAN KRESONJA; ZAGREB, ZELENI DOL 2; rođ. 08.01.1950.; OIB: 66760244990; M 

6. DRAGAN ŠOLAJA; ZAGREB, KORANSKA ULICA 26; rođ. 03.08.1950.; OIB: 05333059145; 

M 

7. PREDRAG BISIĆ; IVANIĆ-GRAD, MAJDEKOVA ULICA 55; rođ. 11.07.1963.; OIB: 

91348960111; M 

8. KATA ALAVANJA; ZAGREB, SIGET 21C; rođ. 20.08.1949.; OIB: 48762226310; Ž 

9. VERICA LEŠKOVIĆ; ZAGREB, ULICA STJEPANA GRADIĆA 17; rođ. 14.03.1952.; OIB: 

51694499106; Ž 

10. ANĐA BOŠNJAKOVIĆ; ZAGREB, ULICA KARELA ZAHRADNIKA 34; rođ. 14.12.1954.; 

OIB: 20203266118; Ž 

11. PEPICA CRNIĆ; ZAGREB, ULICA KARELA ZAHRADNIKA 10; rođ. 20.02.1953.; OIB: 

08189148892; Ž 

12. MARTINA MARIJANČIĆ; ZAGREB, VIŠNJICA 23; rođ. 18.10.1981.; OIB: 52952487724; Ž 

13. STJEPAN ČIRJAK; RIJEKA, MIRKA FRANELIĆA 1; rođ. 22.12.1954.; OIB: 44655816822; M 



14. ŠTEFICA MARINOVIĆ; ZAGREB, PAVLENSKI PUT 7C; rođ. 12.06.1958.; OIB: 

86834835879; Ž 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić 


